
17.03.2024
21,097 km
Sulechów - Świebodzin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 103 PRĘDKIEWICZ  MARCEL 2000 M M20 1 Gorzów wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:31 17,07 01:14:09 1

2 39 GWÓŹDŹ  JACEK 1989 M M30 1 Drezdenko NADLEŚNICTWO SMOLARZ 03:31 17,04 01:14:16 2

3 129 SZAWALA  JACEK 1993 M M30 2 Zielona Góra 5 LPA SULECHÓW 03:32 16,95 01:14:42 3

4 106 PRZYWORSKI   KAMIL 1991 M M30 3 Sulechow 5 LPA 03:43 16,14 01:18:25 4

5 14 CHRUŚCIEL  FILIP 1983 M M40 1 Brzezie k/Sulechowa 5 LPA / BBL SULECHÓW 03:44 16,09 01:18:40 5

6 180 KOŻUCH DARIUSZ 1974 M M50 1 Świebodzin 03:47 15,89 01:19:41 6

7 121 SOPATA  PATRYK 1995 M M20 2 Drezdenko BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:01 14,94 01:24:43 7

8 94 NOWORYTA  RADOSŁAW 1975 M M40 2 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:02 14,88 01:25:04 8

9 141 ŚLEDŹ  ADAM 1995 M M20 3 Sulechów TRIAMO/ROCKWOOL 04:04 14,77 01:25:41 9

10 143 ŚWIERK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 3 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:04 14,76 01:25:44 10

11 115 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 4 Swiebodzin 04:04 14,74 01:25:53 11

12 56 KONCZYŃSKI  MACIEJ 1985 M M30 4 Słubice SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA / LKS LUBUSZ SŁUBICE 04:05 14,67 01:26:18 12

13 58 KOSMALA  MATEUSZ 1983 M M40 5 Krosno Odrzańskie SĄSIEDZKA WATAHA 04:06 14,65 01:26:26 13

14 74 LUBIENIEC  MATEUSZ 1980 M M40 6 Sulechów BBL SULECHÓW 04:07 14,58 01:26:49 14

15 24 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 5 Gorzów Wielkopolski TELEMOND 04:10 14,41 01:27:50 15

16 105 PRZYBYSZ  ARTUR 1972 M M50 2 Żary ŻARY RUNNERS TEAM 04:10 14,39 01:27:59 16

17 30 GAWEŁ  TOMASZ 1979 M M40 7 Międzyrzecz TOMASZ G. 04:12 14,31 01:28:26 17

18 49 KACZOR  PIOTR 1976 M M40 8 Kotowice SAMOTNY WILK Z KOTOWIC 04:13 14,25 01:28:49 18

19 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 3 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:13 14,25 01:28:51 19

20 104 PRYK  RAFAŁ 1975 M M40 9 Goleniów TEAM DIABLAK 04:13 14,22 01:29:00 20

21 10 BUBEL  SEBASTIAN 1984 M M40 10 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:15 14,13 01:29:34 21

22 176 FILIPOWSKI PIOTR 1977 M M40 11 Warszawa 04:16 14,06 01:30:03 22

23 171 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,02 01:30:17 23

24 77 MACHLOWIEC  PAWEŁ 1980 M M40 12 Iłowa 04:17 13,98 01:30:31 24

25 40 IMIANOWSKI  KONRAD 2000 M M20 4 Sieraków PHD - POLSKIE HURTOWNIE DACHOWE 04:19 13,89 01:31:06 25

26 118 SOCHOCKI   PATRYK 1995 M M20 5 Żagań BUKRABA TEAM 04:21 13,77 01:31:55 26

27 32 GORGOL   CEZAR 1988 M M30 6 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:23 13,71 01:32:21 27

28 65 KSEL  BARTŁOMIEJ 1982 M M40 13 Świebodzin ŻAKÓW PANY 04:26 13,56 01:33:23 28

29 98 PANASIUK  PAWEŁ 1991 M M30 7 Sulechów 5 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII 04:26 13,54 01:33:30 29

30 5 BRZDĄK MACIEJ 1977 M M40 14 Słubice SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 04:26 13,51 01:33:42 30

VI PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
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Miejscowość:
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31 128 SZARAPANOWSKI  MARCIN 1977 M M40 15 Szczecin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:27 13,48 01:33:56 31

32 146 TALKOWSKA  ALEKSANDRA 1983 K K40 1 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:28 13,46 01:34:04 1

33 139 SZYMKOWIAK   DAMIAN 1987 M M30 8 Zbąszynek 04:28 13,45 01:34:07 32

34 37 GURDAK  MICHAŁ 1983 M M40 16 Zbąszynek 04:29 13,40 01:34:26 33

35 82 MICHALCZYK  KACPER 1998 M M20 6 Sulechów 04:30 13,35 01:34:51 34

36 3 BAER   TOMASZ 1968 M M50 5 Babimost 04:31 13,30 01:35:10 35

37 138 SZYMKOWIAK   ANDRZEJ 1962 M M60 1 Zbąszynek #JESTEMODROMKA 04:32 13,22 01:35:44 36

38 86 MIŚ  MATEUSZ 1982 M M40 17 SŁAWA 04:34 13,13 01:36:23 37

39 177 BORDYCH JACEK 1969 M M50 6 Kożuchów BOREL MARATHON TEAM 04:35 13,09 01:36:43 38

40 162 WITKOWSKI   DANIEL 1989 M M30 9 Torzym TURBAK RUNNING TEAM 04:36 13,06 01:36:54 39

41 112 ROMANKIEWICZ  PIOTR 2007 M M20 7 Brzezie k. Sulechowa 04:36 13,06 01:36:57 40

42 81 MERENA   DAWID 1996 M M20 8 Zielona Góra 04:36 13,05 01:37:00 41

43 4 BAJDA  DAWD 1999 M M20 9 Sulechów 5LPA 04:36 13,02 01:37:13 42

44 178 BORDYCH ANDRZEJ 1974 M M50 7 Kożuchów BOREL MARATHON TEAM 04:37 13,01 01:37:16 43

45 110 REGULSKI  KRZYSZTOF 1996 M M20 10 Krosno Odrzańskie 04:37 13,00 01:37:22 44

46 135 SZPAK  JAROSŁAW 1967 M M50 8 Bytom Odrzański YNWA 04:38 12,95 01:37:45 45

47 21 DOLATOWSKI  MAREK 1987 M M30 10 Świebodzin 04:40 12,86 01:38:24 46

48 93 NOWIK  KAMIL 1974 M M50 9 Świebodzin SECO RUN 04:41 12,82 01:38:42 47

49 13 CHMIELENKO  KAZIK 1963 M M60 2 Gubin 04:41 12,80 01:38:54 48

50 18 CIÓŁKO  TOMASZ 1976 M M40 18 Zbąszynek 04:42 12,78 01:39:03 49

51 45 JEMCZURA   MARCIN 1990 M M30 11 Dębno NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195, DĘBNO 04:42 12,78 01:39:04 50

52 70 LESZCZYŃSKI   TOMASZ 1981 M M40 19 Świebodzin 04:42 12,75 01:39:19 51

53 85 MIŚ   MAŁGORZATA 1980 K K40 2 Sława 04:43 12,72 01:39:32 2

54 99 PAWELEC  MARIUSZ 1972 M M50 10 Zielona Góra KB FORREST GUMP 04:44 12,68 01:39:50 52

55 109 RATAJCZAK  PAWEŁ 1976 M M40 20 Zielona Góra RATAJCZAKRUN 04:45 12,65 01:40:03 53

56 79 MAZUREK  ZBIGNIEW 1970 M M50 11 Bobowicko 04:45 12,63 01:40:12 54

57 147 TOMASZEWSKI  KAROL 1991 M M30 12 Gorzów Wielkopolski 04:46 12,58 01:40:38 55

58 136 SZULC  PIOTR 1973 M M50 12 Świebodzin 04:47 12,56 01:40:48 56

59 155 WACHOWSKA  AGNIESZKA 1988 K K30 1 Przyprostynia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:47 12,56 01:40:48 3

60 12 CAL  PIOTR 1969 M M50 13 Świebodzin BIEG WILKA WILKOWO 04:47 12,53 01:41:02 57
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61 46 JEMCZURA  RAFAŁ 1991 M M30 13 Dębno ICT POLAND 04:49 12,47 01:41:31 58

62 144 ŚWIERZKO  ARTUR 1975 M M40 21 Gorzów Wielkopolski 04:50 12,41 01:42:01 59

63 150 TROJANOWSKI  MICHAŁ 1984 M M40 22 Zielona Góra 04:50 12,40 01:42:07 60

64 137 SZYMKIEWICZ  ROBERT 1968 M M50 14 Miedzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:51 12,37 01:42:21 61

65 119 SOCHOŃ  ZBIGNIEW 1972 M M50 15 Żary ŻARY RUNNERS TEAM 04:52 12,33 01:42:39 62

66 95 NYKIEL  RAFAŁ 1976 M M40 23 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:52 12,33 01:42:39 63

67 145 ŚWIGŁO  HENRYK 1960 M M60 3 Raków 04:53 12,27 01:43:11 64

68 41 JACKOWSKI  DANIEL 1989 M M30 14 Międzyrzecz IRT MIĘDZYRZECZ KM SPORT 04:54 12,26 01:43:13 65

69 51 KARCZMAR  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski PAN JAGODA 04:54 12,24 01:43:26 4

70 158 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 RZEPIN 04:54 12,23 01:43:29 5

71 60 KOWNACKI  PAWEŁ 1984 M M40 24 Świebodzin 04:56 12,17 01:43:59 66

72 19 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M50 16 Jarnatów TURBAK RUNNING TEAM 04:56 12,15 01:44:11 67

73 127 SULIKOWSKA   EDYTA 1975 K K40 4 Starosiedle 57B SZYBKIE LASKI 04:57 12,13 01:44:22 6

74 83 MIGDAŁ  JAN 1959 M M60 4 Zbąszynek TKKF ŁABĘDŻ ZBĄSZYŃ 04:58 12,09 01:44:41 68

75 84 MIKOŁAJCZAK  MIKOŁAJ 1981 M M40 25 Zielona Góra 04:59 12,06 01:45:00 69

76 50 KALINOWSKI   ŁUKASZ 1981 M M40 26 Zielona Góra 04:59 12,05 01:45:03 70

77 87 MITER  WOJCIECH 1986 M M30 15 Pyrzyce 04:59 12,02 01:45:18 71

78 140 SZYNAKA  KAROL 1986 M M30 16 Zielona Góra 05:00 11,99 01:45:33 72

79 107 PTASZYŃSKI  MIKOŁAJ 1995 M M20 11 Zielona Góra 05:03 11,87 01:46:39 73

80 42 JAGODZIŃSKI  MICHAŁ 1976 M M40 27 Rogoziniec QQRYQ ROGOZINIEC 05:04 11,86 01:46:43 74

81 57 KORNACKI  MIROSŁAW 1977 M M40 28 Stargard 05:04 11,83 01:46:58 75

82 179 BARCZYK MACIEJ 1984 M M40 29 Świebodzin SECO RUN 05:05 11,81 01:47:12 76

83 28 GALASIAK  ŁUKASZ 1982 M M40 30 Żagań 05:06 11,77 01:47:35 77

84 116 SOBIESZCZAŃSKA  MIRKA 1988 K K30 2 Zielona Góra 05:06 11,75 01:47:44 7

85 131 SZCZĘSNY  MACIEJ 1960 M M60 5 Świebodzin 05:06 11,75 01:47:46 78

86 157 WALENTYNOWICZ  MONIKA 1981 K K40 5 Gorzów Wlkp. 05:07 11,72 01:48:00 8

87 33 GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ 1962 M M60 6 SULECHÓW ZABIEGANY SULECHÓW 05:08 11,70 01:48:11 79

88 11 BUŁKA  ARKADIUSZ 1992 M M30 17 Zielona Góra Drzonków 05:08 11,67 01:48:27 80

89 2 AMBROSEWICZ  KAMIL 1987 M M30 18 Świebodzin 05:09 11,66 01:48:34 81

90 175 FRĄCKOWIAK  MACIEJ 1997 M M20 12 Świebodzin 05:11 11,58 01:49:16 82
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91 174 ZIÓŁKOWSKI  DAMIAN 1980 M M40 31 Sulechów 05:11 11,57 01:49:26 83

92 80 MĄDRZAK  KRYSTIAN 1987 M M30 19 Zbąszyń TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 05:13 11,50 01:50:05 84

93 148 TOMCZYK  FERDYNAND 1963 M M60 7 GRYFINO MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 05:14 11,47 01:50:24 85

94 167 WOLIN  PIOTREK 1977 M M40 32 Świebodzin 05:14 11,45 01:50:31 86

95 101 PIWECKI   PIOTR 1991 M M30 20 Kopanica WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA 05:16 11,41 01:50:58 87

96 75 ŁASIŃSKI  JAKUB 1985 M M30 21 Babimost 05:16 11,40 01:51:00 88

97 61 KOZAK  WOJCIECH 1989 M M30 22 Słubice 05:20 11,24 01:52:37 89

98 64 KRZYWIECKI  KRZYSZTOF 1980 M M40 33 Nądnia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 05:21 11,23 01:52:44 90

99 8 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 1 Sulechów SULMA SULECHÓW 05:21 11,22 01:52:47 9

100 16 CIERACH  LESZEK 1984 M M40 34 Wawrów PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:22 11,19 01:53:08 91

101 108 PUDZIANOWSKI  WOJCIECH 1996 M M20 13 Sulechów 05:22 11,16 01:53:23 92

102 163 WŁODARCZYK   KATARZYNA 1988 K K30 3 Słubice 05:23 11,16 01:53:26 10

103 170 WOŹNIAK   ANDRZEJ 1971 M M50 17 Torzym ZRM ŚWIEBODZIN GRUPA NOWY SZPITAL 05:23 11,15 01:53:32 93

104 71 LEŚNIAK  BARBARA 1995 K K20 2 Międzyrzecz 05:23 11,13 01:53:42 11

105 100 PAWLISZ  AGATA 1992 K K30 4 Brzezie k. Sulechowa AGATA PAWLISZ 05:23 11,13 01:53:43 12

106 43 JASKÓLSKI  DARIUSZ 1970 M M50 18 Wężyska BOREL MARATHON TEAM 05:24 11,10 01:54:00 94

107 29 GARBOWSKA  ANNA 1981 K K40 6 Sulechów 05:25 11,08 01:54:17 13

108 152 TYRAŁA   PAWEŁ 1976 M M40 35 Kostrzyn nad Odrą OSP KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:25 11,07 01:54:19 95

109 62 KRÓLAK  DANIEL 1977 M M40 36 Gorzów Wielkopolski Z3R 05:26 11,05 01:54:31 96

110 59 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 7 Świebodzin 05:27 11,01 01:54:58 14

111 47 KACZMAREK  MATEUSZ 1988 M M30 23 Świebodzin 05:29 10,96 01:55:31 97

112 125 STOJANOWSKI   DAWID 1989 M M30 24 Witnica 05:29 10,96 01:55:31 98

113 164 WOJCIECHOWSKA  MONIKA 1979 K K40 8 Frankfurt (Oder) SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 05:31 10,87 01:56:26 15

114 89 MYDŁOWSKA  ANNA 2000 K K20 3 Przemków 05:32 10,83 01:56:54 16

115 90 MYDŁOWSKI  JANUSZ 1969 M M50 19 Przemków 05:32 10,83 01:56:54 99

116 27 FURGAŁ  DAWID 1995 M M20 14 Sulechów 05:33 10,81 01:57:05 100

117 17 CIOSEK   ZBYSZEK 1976 M M40 37 Slubice SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 05:33 10,80 01:57:14 101

118 44 JASKÓLSKI  PAWEŁ 1980 M M40 38 Wężyska MEBIQ 05:34 10,77 01:57:29 102

119 117 SOBIESZCZUK  BARBARA 1984 K K40 9 Wawrów DZIKIE DZIKI GORZÓW WLKP. 05:34 10,77 01:57:34 17

120 68 KURCZEWSKA  SYLWIA 1974 K K50 2 Kłodawa EXTRA CHALLENGE RUN 05:36 10,71 01:58:11 18
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121 55 KLUJ  AGATA 1996 K K20 4 Świebodzin 05:36 10,71 01:58:14 19

122 172 ZAPAŁA  BOGDAN 1970 M M50 20 Sulechów BODEK OKI SULECHOW 05:37 10,70 01:58:20 103

123 66 KUKOTKO  ŁUKASZ 1981 M M40 39 Zielona Góra 05:37 10,69 01:58:24 104

124 111 ROGULSKA   ANIA 1988 K K30 5 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:37 10,68 01:58:29 20

125 67 KULIKOWSKI  EDWARD 1962 M M60 8 Słubice AKADEMIA BIEGOWA SŁUBICE 05:39 10,62 01:59:11 105

126 159 WESOŁOWSKA  IWONA 1984 K K40 10 Plewiska 05:40 10,58 01:59:40 21

127 69 KURCZEWSKI  TOMASZ 1972 M M50 21 Kłodawa EXTRA CHALLENGE RUN 05:41 10,54 02:00:03 106

128 113 SECH  PAULINA 1986 K K30 6 Klenica 05:42 10,53 02:00:15 22

129 15 CIEPIELA  MAŁGORZATA 1993 K K30 7 Słubice 05:43 10,48 02:00:45 23

130 153 UGORSKI  PRZEMEK 1975 M M40 40 Słubice 05:43 10,48 02:00:46 107

131 169 WOROŃKO  KAROL 1998 M M20 15 Osogóra 05:44 10,46 02:00:59 108

132 124 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 3 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:47 10,37 02:02:02 24

133 78 MAZUR  WERONIKA 1990 K K30 8 Sulechów 05:48 10,35 02:02:18 25

134 134 SZMYTKIEWICZ  DEBORA 2007 K K20 5 Gorzów Wielkopolski KS TEAM BARYŁA 05:52 10,23 02:03:44 26

135 133 SZMYTKIEWICZ  KRZYSZTOF 1983 M M40 41 Gorzów Wielkopolski 05:52 10,23 02:03:44 109

136 142 ŚLUSARCZYK   TOMASZ 1991 M M30 25 Zielona Góra 05:52 10,22 02:03:53 110

137 20 CZARNUSZEWICZ  JAKUB 1994 M M30 26 Gorzów Wielkopolski 05:55 10,15 02:04:41 111

138 126 STRZESAK  PIOTR 1956 M M60 9 Dobiegniew ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW 05:55 10,14 02:04:49 112

139 114 SHEHYNSKA  GALYNA 1988 K K30 9 Kostrzyn nad Odrą 05:57 10,10 02:05:23 27

140 53 KLIMEK  DARIUSZ 1981 M M40 42 Sulechów TJX EUROPE 05:57 10,08 02:05:33 113

141 25 DUNAJEWSKI  MAREK 1978 M M40 43 Rzepin 06:01 9,98 02:06:49 114

142 173 ZEREK  MARCIN 1989 M M30 27 Rzepin 06:01 9,98 02:06:50 115

143 76 ŁUKASZEWICZ   MAREK 1980 M M40 44 Świebodzin 06:03 9,92 02:07:39 116

144 165 WOJTUKIEWICZ   ARTUR 1979 M M40 45 Gliwice 06:04 9,89 02:08:02 117

145 166 WOJTUKIEWICZ  KAMILA 1988 K K30 10 Gliwice 06:04 9,89 02:08:02 28

146 31 GIELŻYŃSKI   MICHAŁ 1984 M M40 46 Sulechów 06:06 9,83 02:08:44 118

147 120 SOKOŁOWSKI  NIKODEM 2002 M M20 16 Obłotne 06:07 9,81 02:09:00 119

148 168 WOLSKI  ŁUKASZ 1992 M M30 28 Świebodzin 06:07 9,80 02:09:09 120

149 88 MRÒZ  DARIUSZ 1975 M M40 47 Gryfino MODLITWA BIEGANIA 06:12 9,68 02:10:47 121

150 160 WESOŁOWSKI  ŁUKASZ 1983 M M40 48 Plewiska 06:14 9,62 02:11:38 122
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151 1 ADAMSKA  ANNA 2000 K K20 6 Świebodzin 06:15 9,60 02:11:54 29

152 63 KRUCZEK  MONIKA 1977 K K40 11 świebodzin JEDZ I TRENUJ ŚWIEBODZIN 06:17 9,55 02:12:36 30

153 73 LOBA  DAMIAN 1969 M M50 22 Poznań ŚWIERCZEWO RUN 06:17 9,54 02:12:37 123

154 91 NIEWĘGŁOWSKA  BERNADETA 1969 K K50 4 Skąpe - 06:20 9,48 02:13:29 31

155 161 WIELGOSZ  LESZEK 1963 M M60 10 Nowa Sól SPOCENI NOWA SÓL 06:20 9,47 02:13:44 124

156 38 GURZYŃSKI  KRZYSZTOF 1974 M M50 23 Świebodzin 06:21 9,44 02:14:06 125

157 149 TOPOLNICKI  EUGENIUSZ 1959 M M60 11 ZIELONA GÓRA 06:22 9,43 02:14:17 126

158 97 ORŁOWSKA   JUSTYNA 1980 K K40 12 Świebodzin 06:28 9,28 02:16:21 32

159 154 WACHOWIAK   MICHAŁ 1980 M M40 49 Sulechów 06:31 9,20 02:17:34 127

160 35 GRATUNIK  DAMIAN 1993 M M30 29 Cigacice 06:36 9,09 02:19:13 128

161 48 KACZMAREK  ANNA 1984 K K40 13 Swiebodzin 06:39 9,03 02:20:15 33

162 52 KAŹMIEROWSKI  MARCIN 1984 M M40 50 Sulechów 06:49 8,80 02:23:47 129

163 92 NIKOROWSKI  MAREK 1967 M M50 24 Wschowa 07:10 8,36 02:31:20 130

164 22 DOMINIAK  RYSZARD 1961 M M60 12 Sulechów ZABIEGANY SULECHÓW 07:11 8,36 02:31:25 131

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 103 PRĘDKIEWICZ  MARCEL 2000 M M20 1 Gorzów wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:31 17,07 01:14:09 1

2 39 GWÓŹDŹ  JACEK 1989 M M30 1 Drezdenko NADLEŚNICTWO SMOLARZ 03:31 17,04 01:14:16 2

3 129 SZAWALA  JACEK 1993 M M30 2 Zielona Góra 5 LPA SULECHÓW 03:32 16,95 01:14:42 3

4 106 PRZYWORSKI   KAMIL 1991 M M30 3 Sulechow 5 LPA 03:43 16,14 01:18:25 4

5 14 CHRUŚCIEL  FILIP 1983 M M40 1 Brzezie k/Sulechowa 5 LPA / BBL SULECHÓW 03:44 16,09 01:18:40 5

6 180 KOŻUCH DARIUSZ 1974 M M50 1 Świebodzin 03:47 15,89 01:19:41 6
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17.03.2024
21,097 km
Sulechów - Świebodzin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

VI PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 146 TALKOWSKA  ALEKSANDRA 1983 K K40 1 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:28 13,46 01:34:04 1

2 85 MIŚ   MAŁGORZATA 1980 K K40 2 Sława 04:43 12,72 01:39:32 2

3 155 WACHOWSKA  AGNIESZKA 1988 K K30 1 Przyprostynia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:47 12,56 01:40:48 3

4 51 KARCZMAR  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski PAN JAGODA 04:54 12,24 01:43:26 4

5 158 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 RZEPIN 04:54 12,23 01:43:29 5

6 127 SULIKOWSKA   EDYTA 1975 K K40 4 Starosiedle 57B SZYBKIE LASKI 04:57 12,13 01:44:22 6

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 121 SOPATA  PATRYK 1995 M M20 2 Drezdenko BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:01 14,94 01:24:43 7

2 141 ŚLEDŹ  ADAM 1995 M M20 3 Sulechów TRIAMO/ROCKWOOL 04:04 14,77 01:25:41 9

3 40 IMIANOWSKI  KONRAD 2000 M M20 4 Sieraków PHD - POLSKIE HURTOWNIE DACHOWE 04:19 13,89 01:31:06 25

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 56 KONCZYŃSKI  MACIEJ 1985 M M30 4 Słubice SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA / LKS LUBUSZ SŁUBICE04:05 14,67 01:26:18 12

2 24 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 5 Gorzów Wielkopolski TELEMOND 04:10 14,41 01:27:50 15

3 32 GORGOL   CEZAR 1988 M M30 6 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:23 13,71 01:32:21 27

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 94 NOWORYTA  RADOSŁAW 1975 M M40 2 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:02 14,88 01:25:04 8

2 143 ŚWIERK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 3 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:04 14,76 01:25:44 10

3 115 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 4 Swiebodzin 04:04 14,74 01:25:53 11
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17.03.2024
21,097 km
Sulechów - Świebodzin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

VI PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 105 PRZYBYSZ  ARTUR 1972 M M50 2 Żary ŻARY RUNNERS TEAM 04:10 14,39 01:27:59 16

2 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 3 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:13 14,25 01:28:51 19

3 171 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,02 01:30:17 23

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 138 SZYMKOWIAK   ANDRZEJ 1962 M M60 1 Zbąszynek #JESTEMODROMKA 04:32 13,22 01:35:44 36

2 13 CHMIELENKO  KAZIK 1963 M M60 2 Gubin 04:41 12,80 01:38:54 48

3 145 ŚWIGŁO  HENRYK 1960 M M60 3 Raków 04:53 12,27 01:43:11 64

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 71 LEŚNIAK  BARBARA 1995 K K20 2 Międzyrzecz 05:23 11,13 01:53:42 11

2 89 MYDŁOWSKA  ANNA 2000 K K20 3 Przemków 05:32 10,83 01:56:54 16

3 55 KLUJ  AGATA 1996 K K20 4 Świebodzin 05:36 10,71 01:58:14 19

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 116 SOBIESZCZAŃSKA  MIRKA 1988 K K30 2 Zielona Góra 05:06 11,75 01:47:44 7

2 163 WŁODARCZYK   KATARZYNA 1988 K K30 3 Słubice 05:23 11,16 01:53:26 10

3 100 PAWLISZ  AGATA 1992 K K30 4 Brzezie k. Sulechowa AGATA PAWLISZ 05:23 11,13 01:53:43 12

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 157 WALENTYNOWICZ  MONIKA 1981 K K40 5 Gorzów Wlkp. 05:07 11,72 01:48:00 8

2 29 GARBOWSKA  ANNA 1981 K K40 6 Sulechów 05:25 11,08 01:54:17 13

3 59 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 7 Świebodzin 05:27 11,01 01:54:58 14
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17.03.2024
21,097 km
Sulechów - Świebodzin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

VI PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 8 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 1 Sulechów SULMA SULECHÓW 05:21 11,22 01:52:47 9

2 68 KURCZEWSKA  SYLWIA 1974 K K50 2 Kłodawa EXTRA CHALLENGE RUN 05:36 10,71 01:58:11 18

3 124 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 3 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:47 10,37 02:02:02 24

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 129 SZAWALA  JACEK 1993 M M30 2 Zielona Góra 5 LPA SULECHÓW 03:32 16,95 01:14:42 3

2 106 PRZYWORSKI   KAMIL 1991 M M30 3 Sulechow 5 LPA 03:43 16,14 01:18:25 4

3 14 CHRUŚCIEL  FILIP 1983 M M40 1 Brzezie k/Sulechowa 5 LPA / BBL SULECHÓW 03:44 16,09 01:18:40 5

SŁUŻBY MUNDUROWE
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